Skipulagsskráin er þannig: 

SKIPULAGSSKRÁ 

fyrir Ekknasjóð bakarameistara. 

1. gr. 
Sjóðurinn heitir: Ekknasjóður bakarameistara. 

2. gr. 
Sjóðurinn er stofnaður af meðlimum Bakarameistarafélags Reykjavíkur með 

frjálsum framlögum og er nú að upphæð kr. 29000.00 — tuttugu og níu þúsund kr. 

3. gr. 
Tilgangur sjóðsins er að styrkja eftirlifandi konur og börn látinna meðlima 

Bakarameistarafélags Reykjavíkur, og eiga allar konur jafnan rétt til styrksins, án 
tillits til efnahags. 

4. gr. 
Stjórn sjóðsins skal skipuð þrem mönnum úr Bakarameistarafélagi Reykja-